

ECO SERVICE SANNITA S.R.L.		Capitale Sociale		10.329		
via Vittorio Emanuele - 82010 San Leucio del Sannio		Reg. Soc. N		6.497		
		P. IVA ecf		01025200625		
BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AL 30/06/2006		art.2436 bis c.c.		N. REA 78.115		
STATO PATRIMONIALE		30/06/2006	30/06/2005	DIFFERENZE		
				Incrementi	Decrementi	var. %
ATTIVO						
A	CREDITI V/ SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI	-	-	-	-	0%
B	IMMOBILIZZAZIONI	482.972	175.374	287.598	-	164%
I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	56.405	15.336	41.069	-	268%
7	altre immobilizzazioni immateriali	56.405	15.336	41.069	-	268%
	valore storico	103.433	41.677	61.756	-	148%
	fondo di ammortamento	47.028	26.341	20.687	-	79%
II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	406.567	160.038	246.529	-	154%
2	impianti e macchinario	20.245	8.894	11.351	-	128%
	valore storico	27.189	13.769	13.400	-	97%
	fondo di ammortamento	6.944	4.895	2.049	-	42%
3	attrezzature commerciali e industriali	79.388	89.417	-	10.029	-11%
	valore storico	199.596	207.209	-	7.613	-4%
	fondo di ammortamento	120.208	117.792	2.416	-	2%
4	altri beni	306.934	61.727	245.207	-	397%
	valore storico	466.065	191.167	274.898	-	144%
	fondo di ammortamento	159.131	129.440	29.691	-	23%
C	ATTIVO CIRCOLANTE	742.184	874.982	-	132.798	-15%
I	RIMANENZE	4.660	4.648	12	-	0%
1	materie prime, sussidiarie e di consumo	4.660	4.648	12	-	0%
II	CREDITI	643.579	598.120	45.459	-	8%
1	verso clienti	568.759	470.556	98.203	-	21%
	entro l'esercizio successivo	568.759	470.556	98.203	-	21%
5	verso altri	74.820	127.564	-	52.744	-41%
	entro l'esercizio successivo	74.820	127.564	-	52.744	-41%
	oltre l'esercizio successivo	-	-	-	-	0%
III	ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZ.	1.007	1.007	-	-	0%
4	altre partecipazioni	1.007	1.007	-	-	0%
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE	92.938	271.207	-	178.269	-86%
1	depositi bancari e postali	88.695	248.975	-	160.280	-65%
3	denaro e valori in cassa	6.243	22.232	-	15.989	-72%
D	RATEI E RISCONTI ATTIVI	10.179	-	10.179	-	0%
	risconti attivi	10.179	-	10.179	-	0%
TOTALE ATTIVO (A + B + C+D)		1.216.335	1.050.356	164.979	-	16%
PASSIVO E NETTO						
A	PATRIMONIO NETTO	446.709	406.922	39.787	-	10%
I	CAPITALE	10.329	10.329	-	-	0%
II	RISERVE DA SOVRAPPREZZO AZIONI	-	-	-	-	0%
III	RISERVE DA RIVALUTAZIONE	-	-	-	-	0%
IV	RISERVA LEGALE	2.066	2.066	-	-	0%
V	RISERVA PER AZIONI PROPRIE	-	-	-	-	0%
VI	RISERVE STATUTARIE	-	-	-	-	0%
VII	ALTRE RISERVE	296.401	281.559	14.842	-	5%
	versamenti dei soci in conto capitale	98.126	98.126	-	-	0%
	contributi in conto capitale	-	-	-	-	0%
VIII	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	-	-	-	-	0%
IX	UTILI (PERDITE) DELL'ESERCIZIO	39.787	14.842	24.945	-	168%
C	DEBITI PER T.F.R.	36.311	25.692	10.719	-	42%
D	DEBITI	723.035	608.537	114.498	-	19%
3	debiti verso banche	-	-	-	-	0%
	entro l'esercizio successivo	-	-	-	-	0%
4	debiti verso altri finanziatori	572.404	457.604	114.800	-	25%
	di cui prestiti infruttiferi di socio da n.d.a. entro l'es	572.404	457.604	114.800	-	25%
6	debiti verso fornitori	111.132	135.315	-	24.183	-18%
	entro l'esercizio successivo	111.132	135.315	-	24.183	-18%
11	debiti tributari	3.899	3.998	-	99	-2%
	entro l'esercizio successivo	3.899	3.998	-	99	-2%
12	debiti verso istituti previdenziali e ass	3.893	3.850	43	-	1%
	entro l'esercizio successivo	3.893	3.850	43	-	1%
	oltre l'esercizio successivo	-	-	-	-	0%
13	altri debiti	31.707	7.770	23.937	-	308%
	entro l'esercizio successivo	31.707	7.770	23.937	-	308%
	oltre l'esercizio successivo	-	-	-	-	0%
E	RATEI E RISCONTI PASSIVI	9.280	9.305	-	25	0%
	rateri passivi	9.280	9.305	-	25	0%
TOTALE PASSIVO (A+B+C+ D)		1.216.335	1.050.356	164.979	-	16%

CONTO ECONOMICO						
A	VALORE DELLA PRODUZIONE	628.139	617.258	10.881		0%
1	ricavi delle vendite e delle prestazioni	562.485	608.515	-	-	2%
2	var. rimanenze di prod. in corso di lav., semil. e fin.	11	-	-	44.030	-7%
5	altri ricavi e proventi	65.643	10.743	54.900	-	0%
B	COSTI DELLA PRODUZIONE	583.278	578.402	4.876		1%
6	per materie prime, sussidiarie, di consumo e merc.	14.309	15.330	-	1.021	-7%
7	per servizi	286.281	262.304	23.977	-	9%
8	per godimento di beni di terzi	9.787	16.761	-	6.974	-42%
9	per il personale:					
a	salari e stipendi	157.331	168.328	-	10.997	-7%
b	oneri sociali	41.749	41.292	457	-	1%
c	trattamento di fine rapporto	11.587	13.570	-	1.983	-15%
d	trattamento di quiescenza e simili	-	-	-	-	0%
e	altri costi del personale	5.400	5.429	-	29	-1%
10	ammortamenti e svalutazioni:					
a	amm. delle immobilizzazioni immateriali	20.687	8.335	12.352	-	148%
b	amm. delle immobilizzazioni materiali	33.719	45.322	-	11.603	-26%
11	var. nm. di mat. prime, suss. di consumo e merc.	-	-	-	-	0%
14	oneri diversi di gestione	2.428	1.731	697	-	40%
	DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PROD. (A - B)	44.861	38.856	6.005		15%
C)	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	531	1.519		988	-65%
16	altri proventi finanziari:					
c	proventi diversi dai precedenti:	766	571	-	-	
-da altri						
17	interessi passivi e altri oneri finanziari:					
-da altri		1.297	2.090	-	793	-38%
D	RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINAN.					0%
E	PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	3.563	10	3.553		35530%
20	proventi:	3.877	290	-	-	
21	oneri:					
-vane		314	280	34	-	12%
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A+B+C+D+ E)	47.893	37.347	10.546		28%
22	imposte sul reddito dell'esercizio	8.106	22.505	-	14.399	-64%
23	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	39.787	14.842	24.945		168%

Il presente bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili
L'amministratore dichiara che il presente atto è conforme a quanto trascritto nei libri sociali.
Imposta di bollo assolta in maniera virtuale tramite l'autorizzazione della CCIAA di Benevento
n.20627 del 29/11/86 e succ. integrazioni.

De Luca Giovanni